Panji Rahitno - [CIREBON.WARTAWAN.ORG](http://CIREBON.WARTAWAN.ORG)

Mar 15, 2026 - 12:18

Pabuaran, Kabupaten Cirebon – Dalam rangka menjaga ketertiban, keamanan, dan kenyamanan masyarakat selama bulan suci Ramadhan 1447 H / 2026 M, personel Polsek Pabuaran Polresta Cirebon melaksanakan patroli penertiban kendaraan bermotor yang menggunakan knalpot tidak sesuai spesifikasi teknis atau knalpot brong, Minggu siang (15/03/2026).